УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«27»_декабря 2019 г.                                                                  №_394-о_

р.п. Большое Мурашкино

О подготовке к введению  Федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования  в

общеобразовательных организациях  Большемурашкинского

муниципального района

     С целью обеспечения введения с 1сенября 2020 года   Федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования

(далее ФГОС СОО) в общеобразовательных организациях

Большемурашкинского муниципального района

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав координационного совета  по обеспечению введения

ФГОС СОО в 2020-2021 учебном году в общеобразовательных

организациях  Большемурашкинского муниципального района

(Приложение 1).

2. Утвердить положение о координационном совете  по обеспечению

введения  ФГОС СОО в 2020-2021 уч. году в общеобразовательных

организациях  Большемурашкинского муниципального района

(Приложение 2).

3. Утвердить состав рабочей группы на уровне муниципалитета по

обеспечению введения ФГОС СОО в 2020-2021 учебном году в

общеобразовательных организациях  Большемурашкинского

муниципального района (Приложение 3.)

4. Утвердить положение о  рабочей группе  по обеспечению введения

ФГОС СОО в 2020-2021 учебном году в общеобразовательных

организациях  Большемурашкинского муниципального района

(Приложение 4.)

5. Утвердить план работы по обеспечению введения в 2020-2021 учебном

году в образовательных организациях Большемурашкинского

муниципального района ФГОС СОО (Приложение 5).

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления Крымову Н.А.

          Начальник  управления            С.Н. Болотов

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ